
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202054 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

4 580 000 Kč

Lokalita:
,

Ráda bych Vám představila tento velmi útulný dům s dispozicí 4+1,
který stojí na pozemku o rozloze 6 775 m2. Náleží k domu také
podíly na příjezdových cestách. Samotný dům byl ve velké části
zrekonstruován, avšak chybí zde ještě detaily, které si již nový
majitel doladí sám. Rekonstrukce zahrnovala vybudování nového
septiku, vody v plastu, kompletní výměnu elektřiny nejen v domě,
ale i ve sklepních prostorách a garáži. Dále je zde nové tepelné
čerpadlo, na které je napojeno v kuchyni, jídelně a koupelně
podlahové vytápění, ve zbývajících částech domu jsou umístěny
klasické radiátory. Byla udělaná nová podlahová krytina, omítky,
koupelna, kuchyně, vyměněna nová plastová okna a vybudovaný
krb. Na pozemku dále najdete zastřešené posezení k letnímu
grilování, dřevěnou kůlnu k uchování dřeva a samostatnou dílnu.
Pozemek je dostatečně velký k chovu zvířat i pěstovaní většího
množství zeleniny či ovoce. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat a ráda Vám tuto nemovitost představím osobně.

ID inzerátu ESO: 4202054
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855565
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 6775 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 855565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


